PAGE

                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦЦИЯ  КИЧМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.04.2014                                                                             №28
с.Кичма.

О внесении изменений  в

Муниципальную программы
«Развитие муниципального управления»
          На основании решения Кичминской сельской Думы от 20 .12.2013 №46 «О бюджете  муниципального образования Кичминское сельское поселение на 2014 год» администрации  Кичминского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести и  утвердить изменения в Муниципальную  программу «Развитие муниципального управления» утвержденную постановлением  администрации Кичминского сельского поселения  от 29.11.2013№99 «Об утверждении Муниципальной программы «Развитие муниципального управления»Прилагается.
      2. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера  , специалиста 1- категории Глазырину Л.Г.

  Глава администрации

Кичминского сельского поселения                             В.А.Куклин.

                                                                УТВЕРЖДЕНЫ:
                                                                      Постановлением администрации

                                                                       Кичминского сельского поселения

                                                               От 02.04.2014 №28
Изменения в  Муниципальной программе

«Развитие муниципального управления»

1. В паспорте программы позицию «Объемы финансирования  программы» изложить в новой редакции:
2. 6985,4 тыс.рублей, в том числе по годам

3. 2014 год –1028,8 тыс.рублей;

4. 2015 год –991,1тыс.рублей;

5. 2016 год – 993,1тыс.рублей;

6. 2017 год – 993,1тыс.рублей;

7. 2018 год – 993,1тыс.рублей;

8. 2019 год – 993,1тыс.рублей;

9. 2020 год – 993,1тыс.рублей.
2. В разделе 8  Ожидаемые результаты  реализации Муниципальной программы, «Развитие муниципального управления»

 таблицу 3,4  изложить  в следующей редакции:
Таблица 2

	Наименование мероприятия
	Организационно-техническое обеспечение Программы

	Единица измерения потребности в организационно-техническом обеспечении
	Оценка потребности в организационно-техническом обеспечение по годам реализации

Муниципальной программы
	Обоснование значения потребности в организационно - техническом обеспечении

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Задача 1.

Организация и осуществление бюджетного процесса в Кичминском  сельском  поселении
	 компьютер

	Оптимальное техническое обеспечение работников администрации для организации  и осуществления бюджетного процесса

	Организация и осуществление бюджетного процесса в Кичминское сельском  поселении
	 принтер

	Оптимальное техническое обеспечение работников администрации для организации  и осуществления бюджетного процесса

Таблица 3

	Наименование цели, задачи, мероприятия
(по кодам раздела и подраздела смет)
	Сумма расходов на мероприятие по годам реализации, тыс.руб.
	Наименование источников финансирования (с указанием сумм, финансируемых из них, тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации местных администраций (01 04)
	933,5
	786,9
	678,6
	678,6
	678,6
	678,6
	678,6

	Резервные фонды (01 11)
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	10
	Бюджет сельского поселения

	Другие общегосударственные вопросы (01 13)
	6,6
	115,3
	225,6
	225,6
	225,6
	225,6
	225,6

	Образование  07 05
	4,5
	4,5
	4,5
	4,5
	4,5
	4,5
	4,5
	Бюджет сельского поселения

	Национальная оборона 02 03
	50,2
	50,4
	50,4
	50,4
	50,4
	50,4
	50,4
	Бюджет сельского поселения

	Пенсионное обеспечение 0101
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	24
	Бюджет сельского поселения

	В целом по  Муниципальной программе
	1028,
	991,1
	993,1
	993,1
	993,1
	993,1
	993,1
	Бюджет сельского поселения

Таблица 4
	Планируемый объем финансирования Муниципальной программы в разрезе классификации операций сектора государственного управления
	Годы реализации Муниципальной программы, тыс.рублей

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Расходы, включающие затраты на оплату труда и начисления на оплату труда.
	672,6
	672,8
	672,8
	672,8
	672,8
	672,8
	672,8

	Коммунальные услуги
	7,2
	35,5
	35,5
	35,5
	35,5
	35,5
	35,5

	Прочие услуги
	349,0
	283,3
	285,3
	285,3
	285,3
	285,3
	285,3

	Всего расходов
	1028,8
	991,1
	993,1
	993,1
	993,1
	993,1
	993,1